

COBOTAL ApS

Væxjøvej 28
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2016

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COBOTAL ApS
Væxjøvej 28
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74620541
e-mailadresse: jh@cobotal.dk

CVR-nr: 32087744
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Madevej 45
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og bogføring.
Udvikling i regnskabsåret	<p>Årets resultat er på kr. 45.758, som betegnes tilfredsstillende. denne holdning baseres på at resultat, før afskrivninger, finansielle poster og skat, er bedret markant.</p> <p>Årets resultat har været påvirket i negativ retning af tab på tilknyttet virksomhed i forbindelse med nedlukning.</p> <p>Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 541.618 og en egenkapital på kr. 77.084. Soliditetsgrad udgør herefter 14,23%, hvilken vurderes som værende spinkel. Dog i positiv trend.</p>
Forhold vedr. regnskabsåret	Året har været påvirket af, stor arbejdsindsats med bestående og nye kunder. Dette arbejde har vist positive tegn.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Det forventes, at selskabet vil opnå vækst i omsætning, med deraf følgende positivt resultat.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets udgifter er gennem en periode reduceret og tilpasset. Likviditetsmæssigt vurderes det, at bestående bankengagement er tilstrækkelig.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		171.841	104.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.900	-11.644
Resultat af ordinær primær drift		162.941	93.308
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		483	-34.658
Andre finansielle indtægter		42	29.937
Nedskrivning af finansielle aktiver		-71.567	-15.567
Øvrige finansielle omkostninger		-30.382	-53.777
Ordinært resultat før skat		61.517	19.243
Skat af årets resultat		-15.759	-5.278
Årets resultat		45.758	13.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.758	13.965
I alt		45.758	13.965

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.580	14.160
Materielle anlægsaktiver i alt		9.580	14.160
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.371	34.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.371	34.888
Anlægsaktiver i alt		44.951	49.048
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.047	11.884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		434.677	536.119
Udskudte skatteaktiver		23.105	39.126
Periodeafgrænsningsposter		5.822	10.191
Tilgodehavender i alt		496.651	597.320
Likvide beholdninger		16	16
Omsætningsaktiver i alt		496.667	597.336
Aktiver i alt		541.618	646.384

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-47.916	-93.674
Egenkapital i alt		77.084	31.326
Hensættelse til udskudt skat		-198	63
Hensatte forpligtelser i alt		-198	63
Gæld til banker		250.463	284.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.209	165.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt		274.672	450.145
Gæld til banker		59.966	62.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.560	46.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.534	56.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.060	164.850
Gældsforpligtelser i alt		464.732	614.995
Passiver i alt		541.618	646.384